проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«         »       2016 года
	№

поселок Роговский

Об оплате труда и дополнительных гарантиях
 муниципальных служащих в Роговском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и на основании Областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области", от 10.10.2014 № 243-ЗС «О внесении изменений в областные законы «О муниципальной службе в Ростовской области» и «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа местного самоуправления,  выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», руководствуясь постановлением Администрации Ростовской области от 10.11.2011 г. № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Роговского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить:
1.1. Положение «Об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих Роговского сельского поселения согласно приложению 1.
1.2. Таблицу коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов муниципальных служащих Роговского сельского поселения и размеры ежемесячного денежного поощрения  муниципальных служащих Роговского сельского поселения согласно приложению 2.
1.3. Порядок выплаты муниципальным служащим Роговского сельского поселения премий за выполнение особо важных и сложных заданий согласно приложению 3.
2. Руководителям (должностным лицам) органов местного самоуправления привести свои штатные расписания, положения и другие правовые акты по вопросам оплаты труда в соответствие с настоящим решением.
3. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Роговского сельского поселения:
от 01.04.2011 г. № 8 «Об оплате труда и дополнительных гарантиях  лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и муниципальных служащих в  органе местного самоуправления муниципального образования «Роговское сельское поселение»;
от 05.06.2014 г. №16 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 01.04.2011 г. №8 «Об оплате труда и дополнительных гарантиях  лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и муниципальных служащих в  органе местного самоуправления муниципального образования «Роговское сельское поселение»;
от 03.03.2015 г. № 6 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 01.04.2011 г. № 8»;
 4. Решение вступает   с момента подписания.
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постояннодействующую комиссию по бюджету, налогам, собственности и эффективному использованию земель.

	Председатель Собрания депутатов

	А.М. Кулагин

2